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1ère manche de la coupe du Hainaut
La Louvière, 8/1/2017

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
08/01/2017 Liste résultats

PL Nom Année Club Nat Q-T result points

11 - 12 ans

1. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA NT 11:25.77 15,00
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 4:10.57 1:28.73 500m: 7:06.94 1:28.79 700m: 10:03.84 1:28.35
200m: 2:41.84 1:27.29 400m: 5:38.15 1:27.58 600m: 8:35.49 1:28.55 800m: 11:25.77 1:21.93

2. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 11:38.36 11:53.81 10,00
100m: 1:21.22 1:21.22 300m: 4:20.25 1:30.21 500m: 7:23.89 1:31.94 700m: 10:27.42 1:30.82
200m: 2:50.04 1:28.82 400m: 5:51.95 1:31.70 600m: 8:56.60 1:32.71 800m: 11:53.81 1:26.39

3. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 12:19.05 12:20.46 8,00
100m: 1:24.82 1:24.82 300m: 4:31.76 1:34.29 500m: 7:42.02 1:34.67 700m: 10:51.32 1:33.70
200m: 2:57.47 1:32.65 400m: 6:07.35 1:35.59 600m: 9:17.62 1:35.60 800m: 12:20.46 1:29.14

4. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL NT 12:41.13 5,00
100m: 1:25.42 1:25.42 300m: 4:40.77 1:37.77 500m: 7:56.65 1:37.86 700m: 11:09.87 1:36.45
200m: 3:03.00 1:37.58 400m: 6:18.79 1:38.02 600m: 9:33.42 1:36.77 800m: 12:41.13 1:31.26

5. LEEMANS, Lucie 2005 ENLN BEL NT 12:43.08 4,00
100m: 1:27.92 1:27.92 300m: 4:42.83 1:38.36 500m: 7:58.12 1:38.07 700m: 11:11.77 1:36.36
200m: 3:04.47 1:36.55 400m: 6:20.05 1:37.22 600m: 9:35.41 1:37.29 800m: 12:43.08 1:31.31

13 - 14 ans

1. WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 11:41.15 11:32.55 15,00
100m: 1:23.75 1:23.75 300m: 4:23.22 1:28.88 500m: 7:19.68 1:27.08 700m: 10:14.79 1:27.79
200m: 2:54.34 1:30.59 400m: 5:52.60 1:29.38 600m: 8:47.00 1:27.32 800m: 11:32.55 1:17.76

2. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 12:14.63 11:34.05 10,00
100m: 1:24.25 1:24.25 300m: 4:23.66 1:29.71 500m: 7:19.01 1:27.12 700m: 10:12.67 1:26.43
200m: 2:53.95 1:29.70 400m: 5:51.89 1:28.23 600m: 8:46.24 1:27.23 800m: 11:34.05 1:21.38

3. HANICQ, Aube 2004 HELIOS BEL 13:02.06 12:16.76 8,00
100m: 1:23.19 1:23.19 300m: 4:29.53 1:34.24 500m: 7:38.80 1:34.58 700m: 10:47.74 1:34.05
200m: 2:55.29 1:32.10 400m: 6:04.22 1:34.69 600m: 9:13.69 1:34.89 800m: 12:16.76 1:29.02

15 - 16 ans

1. BAUDOUX, Camille 2001 ENLN BEL 10:10.63 9:58.58 15,00
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:45.31 1:16.17 500m: 6:15.81 1:14.70 700m: 8:46.04 1:14.92
200m: 2:29.14 1:15.53 400m: 5:01.11 1:15.80 600m: 7:31.12 1:15.31 800m: 9:58.58 1:12.54

2. GUSTIN, Camille 2002 ONS BEL NT 11:28.49 10,00
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:15.72 1:27.51 500m: 7:12.06 1:28.61 700m: 10:05.62 1:26.07
200m: 2:48.21 1:27.04 400m: 5:43.45 1:27.73 600m: 8:39.55 1:27.49 800m: 11:28.49 1:22.87

3. HANICQ, Ambre 2001 HELIOS BEL 12:17.08 11:35.55 8,00
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:16.66 1:27.64 500m: 7:13.65 1:28.41 700m: 10:10.29 1:28.13
200m: 2:49.02 1:27.15 400m: 5:45.24 1:28.58 600m: 8:42.16 1:28.51 800m: 11:35.55 1:25.26

4. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 12:00.23 11:39.77 5,00
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:16.93 1:27.82 500m: 7:14.28 1:29.19 700m: 10:13.53 1:28.84
200m: 2:49.11 1:27.71 400m: 5:45.09 1:28.16 600m: 8:44.69 1:30.41 800m: 11:39.77 1:26.24

5. GILBERT, Louise 2002 MHN BEL NT 12:11.18 4,00
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:24.04 1:33.91 500m: 7:32.78 1:33.91 700m: 10:40.30 1:33.73
200m: 2:50.13 1:30.40 400m: 5:58.87 1:34.83 600m: 9:06.57 1:33.79 800m: 12:11.18 1:30.88

forf.nd. MICHOT, Alice 2002 ENLN BEL 12:44.74 -

17 - 18 ans

1. PIETTE, Britney 2000 HELIOS BEL 10:21.23 10:16.67 15,00
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:46.62 1:16.65 500m: 6:21.01 1:17.67 700m: 8:57.96 1:18.54
200m: 2:29.97 1:16.55 400m: 5:03.34 1:16.72 600m: 7:39.42 1:18.41 800m: 10:16.67 1:18.71
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1ère manche de la coupe du Hainaut
La Louvière, 8/1/2017

Epreuve 1, Dames, 800m Libre, 17 - 18 ans

PL Nom Année Club Nat Q-T result points

2. VAEL, Ornella 2000 ENLN BEL 11:33.22 10:37.19 10,00
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 3:57.84 1:21.72 500m: 6:41.59 1:21.80 700m: 9:21.49 1:19.63
200m: 2:36.12 1:20.79 400m: 5:19.79 1:21.95 600m: 8:01.86 1:20.27 800m: 10:37.19 1:15.70

Epreuve 2 Messieurs, 800m Libre 11 ans et plus
08/01/2017 Liste résultats

PL Nom Année Club Nat Q-T result points

13 - 14 ans

1. LECLERCQ, Justin 2004 HELIOS BEL 10:43.28 10:58.40 15,00
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:05.53 1:24.12 500m: 6:52.53 1:23.36 700m: 9:37.98 1:21.87
200m: 2:41.41 1:24.19 400m: 5:29.17 1:23.64 600m: 8:16.11 1:23.58 800m: 10:58.40 1:20.42

2. BULBO, Noah 2003 ENLN BEL NT 11:07.50 10,00
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:04.86 1:24.95 500m: 6:57.67 1:27.19 700m: 9:49.57 1:26.34
200m: 2:39.91 1:22.30 400m: 5:30.48 1:25.62 600m: 8:23.23 1:25.56 800m: 11:07.50 1:17.93

3. MARET, Antoine 2004 HELIOS BEL 13:42.22 11:22.86 8,00
100m: 1:22.37 1:22.37 300m: 4:13.89 1:25.87 500m: 7:06.69 1:25.46 700m: 9:58.73 1:25.60
200m: 2:48.02 1:25.65 400m: 5:41.23 1:27.34 600m: 8:33.13 1:26.44 800m: 11:22.86 1:24.13

4. HERMANS, Louis 2004 HELIOS BEL 14:09.30 12:34.62 5,00
100m: 300m: 500m: 7:55.28 700m:
200m: 3:01.57 400m: 600m: 9:32.19 1:36.91 800m: 12:34.62

5. LEMAIRE, Antoine 2003 HELIOS BEL 13:13.60 13:03.93 4,00
100m: 1:33.40 1:33.40 300m: 4:51.01 1:37.03 500m: 8:04.54 1:38.23 700m: 11:26.52 1:41.80
200m: 3:13.98 1:40.58 400m: 6:26.31 1:35.30 600m: 9:44.72 1:40.18 800m: 13:03.93 1:37.41

15 - 16 ans

1. BOXUS, Thomas 2001 HELIOS BEL 9:43.45 9:47.43 15,00
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:36.71 1:14.48 500m: 6:05.50 1:14.81 700m: 8:34.95 1:15.28
200m: 2:22.23 1:13.40 400m: 4:50.69 1:13.98 600m: 7:19.67 1:14.17 800m: 9:47.43 1:12.48

2. MADARASZ, Loris 2001 HELIOS BEL 10:12.26 10:10.20 10,00
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:46.35 1:16.84 500m: 6:20.37 1:16.69 700m: 8:53.65 1:16.49
200m: 2:29.51 1:17.55 400m: 5:03.68 1:17.33 600m: 7:37.16 1:16.79 800m: 10:10.20 1:16.55

3. LIMBIOUL, Thomas 2002 HELIOS BEL 10:56.89 10:16.72 8,00
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:48.96 1:17.50 500m: 6:24.04 1:17.61 700m: 9:00.29 1:18.33
200m: 2:31.46 1:17.41 400m: 5:06.43 1:17.47 600m: 7:41.96 1:17.92 800m: 10:16.72 1:16.43

4. MICHOT, Baptiste 2001 ENLN BEL 12:28.01 10:59.20 5,00
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 4:01.44 1:24.39 500m: 6:51.02 1:23.97 700m: 9:40.78 1:24.84
200m: 2:37.05 1:22.11 400m: 5:27.05 1:25.61 600m: 8:15.94 1:24.92 800m: 10:59.20 1:18.42

17 - 18 ans

1. BAGHDADI, Amine 2000 HELIOS BEL 10:12.27 10:13.64 15,00
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:47.59 1:17.66 500m: 6:22.45 1:17.40 700m: 8:59.60 1:18.97
200m: 2:29.93 1:17.96 400m: 5:05.05 1:17.46 600m: 7:40.63 1:18.18 800m: 10:13.64 1:14.04

2. RICKER, Adrien 2000 ENLN BEL 11:24.09 10:52.00 10,00
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:56.67 1:22.30 500m: 6:43.11 1:23.44 700m: 9:31.58 1:24.33
200m: 2:34.37 1:20.84 400m: 5:19.67 1:23.00 600m: 8:07.25 1:24.14 800m: 10:52.00 1:20.42

3. LUSIAU, Kylian 2000 HELIOS BEL 12:29.18 11:54.16 8,00
100m: 300m: 4:24.32 1:30.98 500m: 7:26.69 1:31.11 700m: 10:29.44 1:31.22
200m: 2:53.34 400m: 5:55.58 1:31.26 600m: 8:58.22 1:31.53 800m: 11:54.16 1:24.72
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1ère manche de la coupe du Hainaut
La Louvière, 8/1/2017

Epreuve 2, Messieurs, 800m Libre

19 ans et plus

1. DOKAEV, Islam 1998 HELIOS BEL NT 13:47.28 15,00
100m: 1:24.99 1:24.99 300m: 4:51.34 1:45.15 500m: 8:25.29 1:47.30 700m: 12:02.79 1:49.34
200m: 3:06.19 1:41.20 400m: 6:37.99 1:46.65 600m: 10:13.45 1:48.16 800m: 13:47.28 1:44.49

Epreuve 3 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
08/01/2017 Liste résultats

PL Nom Année Club Nat Q-T result points

11 - 12 ans

1. DUREZ, Laure 2006 ENLN BEL 7:01.00 6:02.66 15,00
50m: 39.36 39.36 150m: 2:11.28 47.08 250m: 3:45.22 47.24 350m: 5:18.87 46.91

100m: 1:24.20 44.84 200m: 2:57.98 46.70 300m: 4:31.96 46.74 400m: 6:02.66 43.79

2. VERGIN, Nadège 2005 EC BEL 7:38.84 6:32.12 10,00
50m: 44.62 44.62 150m: 2:26.78 52.82 250m: 4:08.07 50.90 350m: 5:46.04 48.27

100m: 1:33.96 49.34 200m: 3:17.17 50.39 300m: 4:57.77 49.70 400m: 6:32.12 46.08

3. DULLIER, Coralie 2006 HELIOS BEL 7:29.55 6:37.80 8,00
50m: 44.57 44.57 150m: 2:23.62 49.68 250m: 4:05.23 51.03 350m: 5:48.39 52.42

100m: 1:33.94 49.37 200m: 3:14.20 50.58 300m: 4:55.97 50.74 400m: 6:37.80 49.41

4. BOULANGER, Pauline 2006 ENLN BEL NT 6:41.68 5,00
50m: 42.45 42.45 150m: 2:24.57 51.28 250m: 4:08.94 51.81 350m: 5:53.12 51.69

100m: 1:33.29 50.84 200m: 3:17.13 52.56 300m: 5:01.43 52.49 400m: 6:41.68 48.56

5. MIKUS, Katherina 2006 BCSG BEL 7:16.75 6:46.83 4,00
50m: 44.42 44.42 150m: 2:27.12 52.54 250m: 4:11.97 52.99 350m: 5:57.81 52.67

100m: 1:34.58 50.16 200m: 3:18.98 51.86 300m: 5:05.14 53.17 400m: 6:46.83 49.02

6. DALL'ARMELLINA, Emmeline 2006 MHN BEL NT 6:49.17 3,00
50m: 44.58 44.58 150m: 2:30.68 54.18 250m: 4:17.06 52.74 350m: 6:01.82 51.21

100m: 1:36.50 51.92 200m: 3:24.32 53.64 300m: 5:10.61 53.55 400m: 6:49.17 47.35

7. DULLIER, Déborah 2006 HELIOS BEL 8:08.03 6:50.77 2,00
50m: 47.38 47.38 150m: 2:34.47 54.08 250m: 4:18.26 52.22 350m: 6:04.14 53.92

100m: 1:40.39 53.01 200m: 3:26.04 51.57 300m: 5:10.22 51.96 400m: 6:50.77 46.63

8. BONAZZOLA, Noah 2006 ENLN BEL NT 6:54.06 1,00
50m: 41.87 41.87 150m: 2:24.89 52.76 250m: 4:11.34 53.85 350m: 6:02.21 55.01

100m: 1:32.13 50.26 200m: 3:17.49 52.60 300m: 5:07.20 55.86 400m: 6:54.06 51.85

9. LEMAL, Alice 2005 MHN BEL NT 7:01.29 -
50m: 43.75 43.75 150m: 2:31.57 55.21 250m: 4:22.20 56.23 350m: 6:11.55 54.07

100m: 1:36.36 52.61 200m: 3:25.97 54.40 300m: 5:17.48 55.28 400m: 7:01.29 49.74

10. JANSSENS, Lydia 2006 CMA BEL NT 7:08.53 -
50m: 46.30 46.30 150m: 2:35.20 55.37 250m: 4:26.12 55.56 350m: 6:15.23 53.93

100m: 1:39.83 53.53 200m: 3:30.56 55.36 300m: 5:21.30 55.18 400m: 7:08.53 53.30

11. DESCHEYERS, Victoria 2006 ENLN BEL NT 7:32.44 -
50m: 46.52 46.52 150m: 2:41.57 59.31 250m: 4:40.53 59.66 350m: 6:37.92 57.18

100m: 1:42.26 55.74 200m: 3:40.87 59.30 300m: 5:40.74 1:00.21 400m: 7:32.44 54.52

12. LEDUC, Clara 2005 ENLN BEL NT 7:40.93 -
50m: 46.39 46.39 150m: 2:43.97 1:00.07 250m: 4:46.50 350m: 6:48.21 1:01.84

100m: 1:43.90 57.51 200m: 300m: 5:46.37 59.87 400m: 7:40.93 52.72

13. BOTTARO, Marie 2005 ENLN BEL NT 7:57.20 -
50m: 50.96 50.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.42 58.46 200m: 7:57.11 300m: 400m: 7:57.20

14. GODEFRIDI, Elise 2006 CMA BEL NT 8:22.13 -
50m: 55.69 55.69 150m: 2:59.42 1:04.44 250m: 5:09.46 1:05.84 350m: 7:21.66 1:05.94

100m: 1:54.98 59.29 200m: 4:03.62 1:04.20 300m: 6:15.72 1:06.26 400m: 8:22.13 1:00.47
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Epreuve 3, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

PL Nom Année Club Nat Q-T result points

15. BERGMAN, Sarah-Marie 2006 HELIOS BEL NT 8:54.76 -
50m: 54.40 54.40 150m: 3:11.46 1:10.32 250m: 5:28.68 1:09.13 350m: 7:50.72 1:10.58

100m: 2:01.14 1:06.74 200m: 4:19.55 1:08.09 300m: 6:40.14 1:11.46 400m: 8:54.76 1:04.04

forf.nd. COWEZ, Clara 2006 HELIOS BEL 8:14.19 -
forf.déc. EL OUARYACHI, Zakiya 2006 BCSG BEL NT -

13 - 14 ans

1. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 5:32.75 5:32.37 15,00
50m: 36.63 36.63 150m: 2:01.11 42.87 250m: 3:27.10 42.76 350m: 4:52.40 42.06

100m: 1:18.24 41.61 200m: 2:44.34 43.23 300m: 4:10.34 43.24 400m: 5:32.37 39.97

2. ZINQUE, Krissanthy 2004 ENLN BEL 5:24.97 5:39.84 10,00
50m: 36.91 36.91 150m: 2:02.69 43.58 250m: 3:30.31 44.31 350m: 4:58.37 44.30

100m: 1:19.11 42.20 200m: 2:46.00 43.31 300m: 4:14.07 43.76 400m: 5:39.84 41.47

3. BOUTTIQUE, Marie 2004 EC BEL 6:41.50 5:42.65 8,00
50m: 38.27 38.27 150m: 2:04.05 43.32 250m: 3:33.96 43.93 350m: 5:01.01 42.31

100m: 1:20.73 42.46 200m: 2:50.03 45.98 300m: 4:18.70 44.74 400m: 5:42.65 41.64

4. LOOSVELDT, Vinciane 2004 EC FRA 6:37.98 6:01.07 5,00
50m: 40.56 40.56 150m: 2:10.61 45.96 250m: 3:42.18 45.90 350m: 5:14.17 46.26

100m: 1:24.65 44.09 200m: 2:56.28 45.67 300m: 4:27.91 45.73 400m: 6:01.07 46.90

5. VARGA, Anna 2003 ENLN BEL 6:50.14 6:03.06 4,00
50m: 39.48 39.48 150m: 2:13.22 46.75 250m: 3:47.42 47.07 350m: 5:21.70 46.80

100m: 1:26.47 46.99 200m: 3:00.35 47.13 300m: 4:34.90 47.48 400m: 6:03.06 41.36

6. SANLORENZO, Aeryn 2003 BCSG BEL 6:26.31 6:16.26 3,00
50m: 37.44 37.44 150m: 2:10.66 48.50 250m: 3:51.00 49.93 350m: 5:26.90 46.33

100m: 1:22.16 44.72 200m: 3:01.07 50.41 300m: 4:40.57 49.57 400m: 6:16.26 49.36

7. GHEERARDYN, Juliette 2003 ONS BEL NT 6:21.95 2,00
50m: 41.49 41.49 150m: 2:16.40 49.38 250m: 3:55.45 49.85 350m: 5:34.40 49.39

100m: 1:27.02 45.53 200m: 3:05.60 49.20 300m: 4:45.01 49.56 400m: 6:21.95 47.55

8. MARGUERITE, Emilie 2004 CMA BEL NT 6:35.40 1,00
50m: 43.99 43.99 150m: 2:22.88 50.03 250m: 4:06.39 52.12 350m: 5:49.49 51.34

100m: 1:32.85 48.86 200m: 3:14.27 51.39 300m: 4:58.15 51.76 400m: 6:35.40 45.91

9. RAVAIAU, Caroline 2004 ENLN BEL 7:47.12 6:51.10 -
50m: 42.83 42.83 150m: 2:26.38 53.05 250m: 4:13.50 54.03 350m: 6:01.37 54.15

100m: 1:33.33 50.50 200m: 3:19.47 53.09 300m: 5:07.22 53.72 400m: 6:51.10 49.73

10. ORBAN, Zélie 2004 ONS BEL NT 7:33.09 -
50m: 46.13 46.13 150m: 2:40.95 59.99 250m: 4:38.88 59.92 350m: 6:37.84 57.79

100m: 1:40.96 54.83 200m: 3:38.96 58.01 300m: 5:40.05 1:01.17 400m: 7:33.09 55.25

15 - 16 ans

1. GUSTIN, Camille 2002 ONS BEL NT 5:39.35 15,00
50m: 38.73 38.73 150m: 2:04.99 43.26 250m: 3:31.90 43.38 350m: 4:58.19 43.26

100m: 1:21.73 43.00 200m: 2:48.52 43.53 300m: 4:14.93 43.03 400m: 5:39.35 41.16

2. TABUREAU, Lucie 2001 ONS BEL NT 5:57.56 10,00
50m: 39.58 39.58 150m: 2:09.14 45.39 250m: 3:42.25 46.98 350m: 5:14.87 45.98

100m: 1:23.75 44.17 200m: 2:55.27 46.13 300m: 4:28.89 46.64 400m: 5:57.56 42.69

3. WILLAYE, Lola 2002 MHN BEL 6:36.98 6:29.06 8,00
50m: 39.88 39.88 150m: 2:18.85 51.49 250m: 4:00.61 51.11 350m: 5:40.47 49.42

100m: 1:27.36 47.48 200m: 3:09.50 50.65 300m: 4:51.05 50.44 400m: 6:29.06 48.59

4. MARTINI, Thelma 2002 ENLN BEL NT 6:52.73 5,00
50m: 45.47 45.47 150m: 2:30.19 53.95 250m: 4:18.29 55.10 350m: 6:03.19 51.44

100m: 1:36.24 50.77 200m: 3:23.19 53.00 300m: 5:11.75 53.46 400m: 6:52.73 49.54
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Epreuve 3, Dames, 400m Libre

17 - 18 ans

1. VANTYGHEM, Marion 2000 ONS BEL NT 5:28.38 15,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:56.93 41.99 250m: 3:22.77 43.83 350m: 4:49.56 43.54

100m: 1:14.94 39.92 200m: 2:38.94 42.01 300m: 4:06.02 43.25 400m: 5:28.38 38.82

2. TRESNIE, adeline 2000 ENLN BEL 6:10.66 5:38.37 10,00
50m: 37.11 37.11 150m: 2:00.58 43.07 250m: 3:28.39 44.01 350m: 4:55.93 43.84

100m: 1:17.51 40.40 200m: 2:44.38 43.80 300m: 4:12.09 43.70 400m: 5:38.37 42.44

3. LATOUR, Emeline 2000 ENLN BEL 5:31.56 5:41.29 8,00
50m: 36.35 36.35 150m: 2:01.38 43.31 250m: 3:31.83 44.88 350m: 5:00.07 44.13

100m: 1:18.07 41.72 200m: 2:46.95 45.57 300m: 4:15.94 44.11 400m: 5:41.29 41.22

forf.nd. DESTREBECQ, Eva 2000 BCSG BEL 6:19.33 -

19 ans et plus

1. HENNEBERT, Alyssa 1996 ENLN BEL 4:48.97 5:18.50 15,00
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.51 40.77 250m: 3:19.60 40.81 350m: 4:39.85 39.87

100m: 1:16.74 40.46 200m: 2:38.79 41.28 300m: 3:59.98 40.38 400m: 5:18.50 38.65

2. GOEMANS, Manon 1996 EC FRA 5:47.63 5:24.29 10,00
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.52 39.99 250m: 3:18.17 41.65 350m: 4:43.38 42.72

100m: 1:14.53 39.52 200m: 2:36.52 42.00 300m: 4:00.66 42.49 400m: 5:24.29 40.91

forf.nd. WILLOCQ, Camille 1982 CMA BEL 8:51.24 -

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
08/01/2017 Liste résultats

PL Nom Année Club Nat Q-T result points

11 - 12 ans

1. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 6:02.74 5:31.78 15,00
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.24 42.54 250m: 3:26.39 42.95 350m: 4:52.45 42.73

100m: 1:17.70 41.86 200m: 2:43.44 43.20 300m: 4:09.72 43.33 400m: 5:31.78 39.33

2. LECOURT, Louis 2005 EC FRA 6:30.54 5:32.92 10,00
50m: 36.37 36.37 150m: 2:01.23 42.86 250m: 3:27.38 42.73 350m: 4:52.96 41.04

100m: 1:18.37 42.00 200m: 2:44.65 43.42 300m: 4:11.92 44.54 400m: 5:32.92 39.96

3. LAHAYE, Flavian 2005 ENLN BEL 5:47.82 5:43.53 8,00
50m: 150m: 2:04.71 43.66 250m: 3:32.47 44.25 350m: 5:00.33 44.50

100m: 1:21.05 200m: 2:48.22 43.51 300m: 4:15.83 43.36 400m: 5:43.53 43.20

4. PEREZ FERNANDEZ, Julian 2005 HELIOS BEL 6:28.22 5:56.53 5,00
50m: 38.44 38.44 150m: 2:07.68 44.10 250m: 3:42.21 47.46 350m: 5:13.73 45.64

100m: 1:23.58 45.14 200m: 2:54.75 47.07 300m: 4:28.09 45.88 400m: 5:56.53 42.80

5. FILALI, Samih 2005 ENLN BEL 6:15.34 6:01.88 4,00
50m: 39.87 39.87 150m: 2:12.61 46.80 250m: 3:45.53 46.27 350m: 5:18.29 44.90

100m: 1:25.81 45.94 200m: 2:59.26 46.65 300m: 4:33.39 47.86 400m: 6:01.88 43.59

6. MENU, Ewen 2005 EC BEL NT 6:22.55 3,00
50m: 42.29 42.29 150m: 2:16.63 47.76 250m: 3:55.71 49.21 350m: 5:34.85 49.18

100m: 1:28.87 46.58 200m: 3:06.50 49.87 300m: 4:45.67 49.96 400m: 6:22.55 47.70

7. GREGOIRE, Nicolas 2006 ENLN BEL NT 6:30.91 2,00
50m: 43.81 43.81 150m: 2:25.31 51.45 250m: 4:06.64 51.21 350m:

100m: 1:33.86 50.05 200m: 3:15.43 50.12 300m: 4:56.23 49.59 400m: 6:30.91

8. GREGOIRE, Jonas 2006 ENLN BEL NT 6:43.91 1,00
50m: 44.46 44.46 150m: 2:30.76 52.27 250m: 4:13.76 51.75 350m: 5:58.73 51.26

100m: 1:38.49 54.03 200m: 3:22.01 51.25 300m: 5:07.47 53.71 400m: 6:43.91 45.18

9. SALIBBA, Milan 2006 ENLN BEL NT 6:47.78 -
50m: 43.88 43.88 150m: 2:26.74 52.10 250m: 4:13.50 53.72 350m: 6:00.51 53.48

100m: 1:34.64 50.76 200m: 3:19.78 53.04 300m: 5:07.03 53.53 400m: 6:47.78 47.27
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1ère manche de la coupe du Hainaut
La Louvière, 8/1/2017

Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 11 - 12 ans

PL Nom Année Club Nat Q-T result points

10. BAIVIER, Bastien 2005 ENLN BEL NT 7:01.77 -
50m: 43.36 43.36 150m: 2:31.30 56.21 250m: 4:22.82 54.81 350m: 6:11.93 54.20

100m: 1:35.09 51.73 200m: 3:28.01 56.71 300m: 5:17.73 54.91 400m: 7:01.77 49.84

11. LAVIALLE, Alan 2005 HELIOS BEL 8:01.44 7:16.47 -
50m: 44.01 44.01 150m: 2:32.85 54.90 250m: 4:27.06 57.43 350m: 6:23.00 57.67

100m: 1:37.95 53.94 200m: 3:29.63 56.78 300m: 5:25.33 58.27 400m: 7:16.47 53.47

12. CHRISTIAENS, Eden 2006 CMA BEL NT 7:33.96 -
50m: 47.15 47.15 150m: 2:41.87 59.05 250m: 4:44.52 1:02.16 350m: 6:42.06 59.48

100m: 1:42.82 55.67 200m: 3:42.36 1:00.49 300m: 5:42.58 58.06 400m: 7:33.96 51.90

13. DE BREMAEKER, Ugo 2005 HELIOS BEL NT 8:03.14 -
50m: 50.10 50.10 150m: 2:54.48 1:02.55 250m: 350m: 7:06.06 1:02.17

100m: 1:51.93 1:01.83 200m: 3:57.27 1:02.79 300m: 6:03.89 400m: 8:03.14 57.08

14. BOULVIN, Noam 2006 HELIOS BEL NT 8:29.63 -
50m: 55.44 55.44 150m: 3:05.04 1:06.53 250m: 5:18.78 1:07.43 350m: 7:27.45 1:04.14

100m: 1:58.51 1:03.07 200m: 4:11.35 1:06.31 300m: 6:23.31 1:04.53 400m: 8:29.63 1:02.18

15. DE VOS, Thomas 2006 HELIOS BEL NT 9:29.95 -
50m: 55.46 55.46 150m: 3:19.49 1:12.82 250m: 5:48.97 1:13.91 350m: 8:17.80 1:15.60

100m: 2:06.67 1:11.21 200m: 4:35.06 1:15.57 300m: 7:02.20 1:13.23 400m: 9:29.95 1:12.15

13 - 14 ans

1. HALLEZ, Logan 2003 EC BEL 5:20.29 4:55.33 15,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.62 38.06 250m: 3:03.76 38.55 350m: 4:19.27 37.40

100m: 1:08.56 36.36 200m: 2:25.21 38.59 300m: 3:41.87 38.11 400m: 4:55.33 36.06

2. FADIL, Yanis Anwar 2004 ENLN BEL 7:01.03 6:02.56 10,00
50m: 40.29 40.29 150m: 2:13.26 46.59 250m: 3:46.53 46.36 350m: 5:20.48 46.45

100m: 1:26.67 46.38 200m: 3:00.17 46.91 300m: 4:34.03 47.50 400m: 6:02.56 42.08

3. LATOUR, Aymeric 2003 ENLN BEL 6:17.67 6:02.67 8,00
50m: 38.61 38.61 150m: 2:10.62 46.66 250m: 3:45.88 47.21 350m: 5:20.09 46.53

100m: 1:23.96 45.35 200m: 2:58.67 48.05 300m: 4:33.56 47.68 400m: 6:02.67 42.58

4. CALCAGNO, Thibault 2004 ENLN BEL 6:48.55 6:21.27 5,00
50m: 39.59 39.59 150m: 2:13.41 48.08 250m: 3:51.65 49.30 350m: 5:33.03 51.11

100m: 1:25.33 45.74 200m: 3:02.35 48.94 300m: 4:41.92 50.27 400m: 6:21.27 48.24

5. ELAMRI, Yassir 2004 ENLN BEL 7:36.29 6:28.45 4,00
50m: 41.91 41.91 150m: 2:20.08 50.07 250m: 3:59.97 50.82 350m: 5:41.20 49.77

100m: 1:30.01 48.10 200m: 3:09.15 49.07 300m: 4:51.43 51.46 400m: 6:28.45 47.25

6. INGRAVIDI, Alessio 2003 BCSG BEL NT 6:30.79 3,00
50m: 42.87 42.87 150m: 2:21.37 50.28 250m: 4:03.63 51.46 350m: 5:45.15 49.87

100m: 1:31.09 48.22 200m: 3:12.17 50.80 300m: 4:55.28 51.65 400m: 6:30.79 45.64

7. GOBERT, Guillaume 2004 ENLN BEL 6:22.45 6:30.92 2,00
50m: 42.32 42.32 150m: 2:21.46 50.22 250m: 4:01.95 50.57 350m: 5:42.10 50.18

100m: 1:31.24 48.92 200m: 3:11.38 49.92 300m: 4:51.92 49.97 400m: 6:30.92 48.82

8. ROUDOMETKIN, Vlad 2004 HELIOS BEL NT 6:48.79 1,00
